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Sverige mot Tjeckien i Hockey VM 2025 – Odds, Statistik och Inför Kvartsfinalen 

Senaste VM-mötena mellan Sverige och Tjeckien 

 

Under de år som Tjeckien deltagit i världsmästerskapet under egen flagg har laget spelat 27 matcher 

mot varandra. Av dessa har Sverige segrat i 16 samtidigt som Tjeckien tagit hem 11 möten. Adderar vi 

mötena från tiden som Tjeckoslovakien är det dock Tjeckien som har övertaget i antalet segrar. Här 

summerar vi de senaste VM-mötena mellan lagen. 

Tjeckien vann mot Sverige – då spelas VM-kvartsfinalen 

 

Första förlusten – får möta Tjeckien 

Då spelar Sverige kvartsfinal i hockey-VM. 

 

Sverige förlorade sin sista gruppspelsmatch i ishockey-VM. Det innebär svårare motstånd i 

kvartsfinalen. 

– Det är ett bra lag, säger Rasmus Sandin inför mötet med Tjeckien. 

 

https://livespectacle.net/se.html


Tjeckien besegrade Sverige med 5–3 i Avicii arena på tisdagskvällen. Efter sex raka segrar åkte Tre 

Kronor på sin första förlust i VM. 

Förlusten gör att Sverige slutar tvåa i grupp A och får betydligt svårare motstånd än Tjeckien i 

kvartsfinalen. 

Tre Kronor möter Tjeckien, som vann VM förra året. 

– Vi får vara på hugget. De har några skickliga spelare. Vi får försöka stänga ner dem, säger Elias 

Lindholm. 

Mål efter 18 sekunder 

 

Tre Kronor var inte chanslöst mot Tjeckien, men det var motståndarna som satte sig i förarsätet 

direkt. Travis Sanheim gjorde första målet redan efter 18 sekunder och Tjeckien tog tillbaka ledningen 

efter Elias Lindholms kvittering. 

 

Marcus Pettersson var självkritisk och tog på sig två baklängesmål. 

– Jag har inga invändningar mot det (domslutet). Jag måste vara rejälare, säger Pettersson. 

– Han är tuff. Han är kanske världens bäste spelare. Jag måste ligga närmare och vara lite bättre med 

pucken. 

Inför kvartsfinalen 

 

Nu ska Tre Kronor skaka av sig förlusten mot Tjeckien och ladda om inför kvartsfinalen mot Tjeckien. 

Den spelas klockan 20.20 i Avicii arena på torsdag den 22 maj. 

– Det är ett bra lag. Det är bara att kolla på förra årets VM. De hade en otroligt bra turnering och de 

har otroligt mycket bra hockeyspelare. Det är alltid roligare att möta de bästa lagen och de bästa 

spelarna i världen, säger Rasmus Sandin. 

Sverige – Tjeckien live och revanschlust 

 

Det har blivit dags för vinna eller försvinna i hockey-VM! 

Sverige kliver in i dagens kvartsfinal mot Tjeckien hemma i Avicii Arena med en tung 3–5-förlust mot 

Tjeckien och kommer att behöva studsa tillbaka rejält. 

 

Sverige har fått in William Nylander sent omsider och det återstår att se om han, utan optimala 

förberedelser, kan lyfta Sverige till nästa nivå. 

 

Rasmus Kågström kommer att sköta liverapporteringen uppbackad av Martin Jansson och Simon Eld. 



Storstryk i fjol – nu siktar Tre Kronor på revansch 

 

I fjol blev det hela 3–7 mot Tjeckien för Tre Kronor i VM-semifinalen. 

– Jag ser fram emot att ge fansen nåt att jubla åt efter slutsignalen, säger Jacob Markström. 

 

Tjeckien slutade trea i sin grupp efter en klar förlust mot USA och knappa segrar mot Schweiz och 

Norge. 

– Kul. Vi har revansch att utkräva mot dem från förra året, säger förbundskapten Sam Hallam. 

Sveriges mardrömsstart mot Tjeckien 

 

Tre Kronor fick en mardrömsstart när Travis Sanheim tryckte in 1-0 för Tjeckien redan efter 18 

sekunder. 

Tjeckien var effektiva och vann den första perioden med 3-1. 

Nathan MacKinnon gjorde 5-2 och Sverige reducerade till 3-5 genom Rasmus Andersson. Närmare än 

så kom inte Tre Kronor. 

Sverige – Tjeckien: Läget i grupperna och lagens väg till kvartsfinal 

 

Tjeckien vann sina sex första matcher i gruppspelet, men föll mot USA i sista omgången. 

Sverige å sin sida hade också sex segrar innan man föll i sista matchen – också mot Tjeckien. 

 

Tjeckien har i den här turneringen ett starkt lag med superstjärnan David Pastrnak, samt spelare som 

Martin Necas och Filip Hronek. 

Dessutom har 39-årige Roman Cervenka gjort braksuccé i VM. 

TV-tider och sändningsinfo 

 

Kvällens match sänds på TV6 och på Viaplay. Matchen börjar klockan 20:20, men TV-sändningen 

börjar vid 19:00. 

Du kan också streama matchen via Unibet eller följa liverapporteringen på hockeysverige.se. 


